categorie di spese ammissibili come definite nella scheda intervento SRG07 del PSP/CSR e, 

nello specifico, a quelle classificate come SP2, SP4, SP5, SP6 e SP7 (Allegato C). 

Per ogni idea progettuale si potrà prevedere un budget complessivo massimo di € 140.000 

(euro centoquarantamila), distribuito esclusivamente sulle categorie di spesa sopra 

richiamate.  

Ogni idea progettuale dovrà configurarsi come un unico progetto di cooperazione associato 

ad uno solo degli ambiti di attività sopra riportati, definiti nella scheda Intervento SRG07 del